[image: ]

                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                        РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                      РЕШЕНИЕ

« 26 « декабря 2017 года                                                                                            № 34-3/252

[bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18]О рассмотрении протеста прокурора Кемского района от 20.11.2017 № 07-1-2017 на решение Совета Кривопорожского сельского поселения от 15.08.2013 № 2-22-117
	[bookmark: _GoBack]

[bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK25][bookmark: OLE_LINK26]Рассмотрев протест прокурора Кемского района от 20.11.2017 № 07-1-2017 на решение Совета Кривопорожского сельского поселения от 15.08.2013 № 2-22-117 "Об утверждении Правил землепользования и застройки Кривопорожского сельского поселения",

Совет Кемского муниципального района  РЕШИЛ:
1. Протест прокурора Кемского района от 20.11.2017 №07-1-2017 на решение Совета Кривопорожского  сельского поселения от  15.08.2013 № 2-22-117 "Об утверждении Правил землепользования и застройки Кривопорожского сельского поселения" удовлетворить.
2. Рекомендовать главе администрации Кемского муниципального района рассмотреть по существу указанные в протесте противоречия Правил землепользования и застройки  Кривопорожского сельского поселения действующему федеральному законодательству и подготовить проект решения Совета Кемского муниципального района  о внесении изменений  в  решение Совета Кривопорожского сельского поселения от 15.08.2013 № 2-22-117  .

Глава Кемского муниципального района
Председатель Совета Кемского муниципального района                                    В.М. Беляков

image1.wmf